

**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

**RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME**  
CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE  
EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

À PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM - CE  
PREGÃO n° 0606.01/2019 - PMF/SRP  
DIA 24/06/2019 às 09h30min.  
SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.  
RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME  
CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI – CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE  
EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995  
BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

Prezados Senhores,  
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) N°0606.01/2019 - PMF/SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES, DE FORMA PARCELADA CONFORME A NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE, com abertura no dia 24 de Junho de 2019, às 09h30min. horário local.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**LOTE -1 PNEUS**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT
1	PNEU 1000/20 Convencional Dianteiro, Com Câmara, Protetor de fabricação nacional	52	UNID	PIRELLI	R\$ 1.904,00	mil novecentos e quatro reais	R\$ 99.008,00	noventa e nove mil e oito reais
2	PNEU 1000/20 Tração Com Câmara, Protetor, de fabricação nacional	84	UNID	PIRELLI	R\$ 2.030,00	dois mil e trinta reais	R\$ 170.520,00	cento e setenta mil, quinhentos e vinte reais
3	PNEU 1000/20 Radial Tração Com Câmara, Protetor de fabricação nacional	84	UNID	GOODYEAR	R\$ 2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais	R\$ 247.800,00	duzentos e quarenta e sete mil e oitocentos reais
4	PNEU 1000/20 Radial Direcional, Com Câmara, Protetor de fabricação nacional	52	UNID	GOODYEAR	R\$ 2.180,00	dois mil, cento e oitenta reais	R\$ 113.360,00	cento e treze mil, trezentos e sessenta reais
5	PNEU 110/90 R18, de fabricação nacional	24	UNID	VIPAL	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fls. 25  
Rubrica

**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

**RILAMI FERREIRA SILVA –ME**  
**CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6**  
**RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE**  
**EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995**

6	PNEU 1 2.5.80/18, de fabricação nacional	8	UNID	GOODYEAR	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais	R\$ 17.600,00	dezessete mil e seiscentos reais
7	PNEU 14.00.24, de fabricação nacional	8	UNID	GOODYEAR	R\$ 4.350,01	quatro mil, trezentos e cinquenta reais e um centavo	R\$ 34.800,08	trinta e quatro mil e oitocentos reais e oito centavos
8	PNEU 17.5.25, de fabricação nacional	8	UNID	GOODYEAR	R\$ 6.379,99	seis mil, trezentos e setenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 51.039,92	cinquenta e um mil e trinta e nove reais e noventa e dois centavos
9	PNEU 1 85/70 R14, de fabricação nacional	20	UNID	DUNLOP	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
10	PNEU 175/65 R 14, de fabricação nacional	36	UNID	DUNLOP	R\$ 368,50	trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 13.266,00	treze mil, duzentos e sessenta e seis reais
11	PNEU 175/70 R13, de fabricação nacional	12	UNID	DUNLOP	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 3.180,00	três mil, cento e oitenta reais
12	PNEU 185/60 R15, de fabricação nacional	24	UNID	DUNLOP	R\$ 488,00	quatrocentos e oitenta e oito reais	R\$ 11.712,00	onze mil, setecentos e doze reais
13	PNEU 195/60 R15, de fabricação nacional	48	UNID	DUNLOP	R\$ 543,00	quinhentos e quarenta e três reais	R\$ 26.064,00	vinte e seis mil e sessenta e quatro reais
14	PNEU 195/75 R16, de fabricação nacional	24	UNID	GOODYEAR	R\$ 989,00	novecientos e oitenta e nove reais	R\$ 23.736,00	vinte e três mil, setecentos e trinta e seis reais
15	PNEU 225/65R17, de fabricação nacional	12	UNID	DUNLOP	R\$ 969,00	novecientos e sessenta e nove reais	R\$ 11.628,00	onze mil, seiscentos e vinte e oito reais
16	PNEU 215/75R17,5, de fabricação nacional	48	UNID	GOODYEAR	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais	R\$ 55.200,00	cinquenta e cinco mil e duzentos reais
17	PNEU 265/70 R16, de fabricação nacional	16	UNID	DUNLOP	R\$ 900,00	novecientos reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
18	PNEU 275/80 R22.5, DIRECIONAL de fabricação nacional	42	UNID	GOODYEAR	R\$ 2.113,00	dois mil, cento e treze reais	R\$ 88.746,00	oitenta e oito mil, setecentos e quarenta e seis reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 FLS 216  
 Rubrica

**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

**RILAMI FERREIRA SILVA – ME**  
**CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6**  
**RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA – CE**  
**EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995**

19	PNEU 90/90 R18, de fabricação nacional	26	UNID	MAGGION	R\$ 145,10	cento e quarenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 3.772,60	três mil, setecentos e setenta e dois reais e sessenta centavos
20	PNEU 900/20, RADIAL DIRECIONAL Com Câmara, Protetor de fabricação nacional	30	UNID	PIRELLI	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
21	PNEU 900/20, RADIAL TRACÇÃO Com Câmara, Protetor de fabricação nacional	60	UNID	PIRELLI	R\$ 2.299,17	dois mil, duzentos e noventa e nove reais e dezessete centavos	R\$ 137.950,20	cento e trinta e sete mil, novecentos e cinquenta reais e vinte centavos
22	PNEU 275/80 R22.5, TRACÇÃO de fabricação nacional	88	UNID	PIRELLI	R\$ 2.643,15	dois mil, seiscentos e quarenta e três reais e quinze centavos	R\$ 232.597,20	duzentos e trinta e dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e vinte centavos
<b>um milhão, quatrocentos e trinta mil reais</b>							<b>R\$ 1.430.000,00</b>	<b>LOTE 01</b>

**LOTE 02 - CAMARA DE AR E PROTETOR**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT
1	CAMARA DE AR P/ PNEU 110/90 R18, de fabricação nacional.	60	UNID	CANELLO	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
2	CAMARA DE AR P/ PNEU 90/90 R18, de fabricação nacional.	60	UNID	CANELLO	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
3	CAMARA PNEU 1 2.5 80/18 fabricação nacional.	16	UND	QBOM	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
4	PROTETOR DE PNEU 1 2.5 80/1 8 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	16	UND	SBN	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
5	PROTETOR DE PNEU 1400.24 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	16	UND	SBN	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
6	CAMARA PNEU 1400/24 fabricação nacional.	16	UNID	QBOM	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
7	CAMARA PNEU 17.5.25 fabricação nacional.	16	UNID	QBOM	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
8	PROTETOR P/ PNEU 17.5.25 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	16	UND	SBN	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
<b>quarenta e dois mil e quatrocentos reais</b>							<b>R\$ 42.400,00</b>	<b>LOTE 02</b>

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 Nº 8114  
 RILAMI FERREIRA SILVA

**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME  
CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE  
EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

**VALOR GLOBAL R\$ 1.472.400,00 (um milhão, quatrocentos e setenta e dois mil e quatrocentos reais)**

- O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.
- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I — Termo de Referência deste Edital.

Prazo de validade da proposta:60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega : 05(cinco)dias conf.edital

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI – CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE

EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

RILAMI FERREIRA DA SILVA - PROPRIETARIO

RG : 910.030.505.84 SSP-CE

CPF: 711.471.013-53

EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

FORTALEZA-CE, 24 DE JUNHO DE 2019.

  
RILAMI FERREIRA DA SILVA  
REPRESENTANTE LEGAL  
RG: 910.030.505.84 SSP-CE  
CPF: 711.471.013-53

  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
FIS. 318  
Rubrica